平成 26 年 1 月 22 日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

（平成 26 年 2 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

あかさか まさあき

赤坂 雅章

天然ガス供給本部

直江津 LNG基地 所長

東洋瓦斯機工株式会社（＊） 出向

（同社 代表取締役社長）

（＊）当社子会社

まつお としひろ

松尾 敏弘

天然ガス供給本部

直江津 LNG基地 副所長 兼

設備グループ マネージャー

天然ガス供給本部

直江津 LNG基地 所長

注）下線部が今回の発令内容

以 上

	幹部社員の人事異動について